
POSTANOWIENIE Nr 121/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kluczbork do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kluczbork, ustalony 
uchwałą Nr XLVII/463/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Kluczbork na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 1060 zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1512). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kluczborku, Wojewodzie Opolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kluczborku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kluczbork. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu I 

 
 

Liliana KRUKOWSKA 

 

Id: 1B2D9F5D-AD39-4141-83C5-3A927F00621F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 121/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Podział Gminy Kluczbork na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Część miasta Kluczbork obejmująca ulice: Aleja Czerwonego Krzyża, 
Aleja Kolejowa, Aleja Parkowa, Aleja Pokoju, Aleja Spacerowa, Aleja 

Wodna, Aleja Rotmistrza Pileckiego, Armii Krajowej, Bankowa, Bolesława 
Chrobrego, Bora Komorowskiego, Bożka, Damrota, Drukarska, Drzymały, 
Dworcowa, Fabryczna, Ficka, Gazowa, Generała Andersa, Generała Bema, 

Generała Dąbrowskiego, Generała Hallera, Generała Maczka, Generała 
Okulickiego, Generała Pułaskiego, Generała Sikorskiego, Graniczna, Grota 

Roweckiego, Grunwaldzka, Jana III Sobieskiego, Kani, Katowicka, 
Kilińskiego, Kochanowskiego, Kopernika, Korfantego, Kościelna, 

Kościuszki, Krakowska, Krakusa, Krótka, Krzywa, Księcia 
Poniatowskiego, Księdza Dzierżona, Księdza Ściegiennego, Kujakowicka, 
Kwiatowa, Leśna, Lompy, Marszałka Piłsudskiego, Miarki, Mickiewicza, 

Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Nowodworska, Ogrodowa, Opolska, 
Paderewskiego, Parkowa, Piastowska, Piekarska, Plac Floriana, Plac 
Gdacjusza, Plac Matejki, Plac Niepodległości, Plac Targowy, Plater, 

Plebiscytowa, Podwale, Powstańców Śląskich, Robotnicza, Różana, Rynek, 
Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Sportowa, Staszica, Stefana Batorego, 
Strzelecka, Sybiraków, Szewska, Szpitalna, Towarowa, Waryńskiego, 

Wąska, Witosa, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wolności, 
Wołczyńska, Zamkowa, Zygmunta Starego, Żeromskiego 

6 

2 

Część miasta Kluczbork obejmująca ulice: Boznańskiej, Broniewskiego, 
Byczyńska, Chełmońskiego, Chopina, Cybisa, Fałata, Gałczyńskiego, 

Gersona, Gierymskiego, Gniazdowskiego, Grottgera, Jagiellońska, Jana 
Brzechwy, Jana Pawła II, Jaronia, Kantora, Kardynała Sapiehy, 
Stryjeńskiej, Kardynała Wyszyńskiego, Klasztorna, Kołłątaja, 

Konopnickiej, Kossaka, Księdza Curzydły, Księdza Drendy, Księdza 
Popiełuszki, Księdza Skargi, Księdza Skorupki, Księdza Tischnera, 

Ligonia, Malczewskiego, Matejki, Michałowskiego, Morcinka, Norwida, 
Ossowskiego, Plac Konstytucji 3 Maja, Podkowińskiego, Polna, Prusa, 

Reymonta, Rodakowskiego, Sienkiewicza, Słowackiego, Styki, Tuwima, 
Witkacego, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego 

8 

3 

Sołectwo Bażany, osada leśna Damnik,  przysiółek Stara Huta, Sołectwo 
Bąków, osada Brzezinka, osada Drogomin, osada Drzewiec, osada leśna 
Dobrzyny, Sołectwo Biadacz, z częściami wsi: Brodnica, Kamienisko, 

Przybkowice, Wrzosy, Sołectwo Bogacica, przysiółek Krężel, Sołectwo 
Bogacka Szklarnia, Sołectwo Bogdańczowice, Sołectwo Borkowice, 
Sołectwo Czaple Stare, Sołectwo Czaple Wolne, Sołectwo Gotartów, 

Sołectwo Krasków, Sołectwo Krzywizna, Sołectwo Kujakowice Dolne, 
Sołectwo Kujakowice Górne, przysiółek Pustki, Sołectwo Kuniów, 

Sołectwo Ligota Dolna, Sołectwo Ligota Górna, Sołectwo Ligota Zamecka, 
Sołectwo Łowkowice, przysiółek Dąbrowa, Sołectwo Maciejów, Sołectwo 

Nowa Bogacica, przysiółek Kolonia Piecowa, Sołectwo Smardy Dolne 
przysiółek Sulikowice, Sołectwo Smardy Górne, przysiółek Sułoszyn-

Karolina, Sułoszyn, Sołectwo Unieszów, Sołectwo Żabiniec 

7 

 

Id: 1B2D9F5D-AD39-4141-83C5-3A927F00621F. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-10T13:19:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




